[image: image1.jpg]

2

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	28 января 2016 г.

	№ 2/10

г. Нижние Серги
О состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Нижнесергинского муниципального района во втором полугодии 2015 года
Заслушав информацию системного администратора Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Колосовой Т.В. о состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Нижнесергинского муниципального района и руководствуясь требованиями Положения о Государственной системе регистрации (учета) избирателей, участников референдума в Российской Федерации, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:
1.
Информацию о состоянии работы по регистрации (учету) избирателей, участников референдума на территории Нижнесергинского муниципального района принять к сведению (прилагается).
2.
Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, главе администрации Нижнесергинского муниципального района, разместить на странице комиссии в сети Интернет www.admnsergi.ru.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.
	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	Т.В. Колосова

[image: image1.jpg]